取引先各位

2024年４月17日

愛知県名古屋市中区栄二丁目３番１号

名古屋広小路ビルヂング17F

山八商事株式会社

TEL(052)211-5831

ゴールデンウィーク休業日に関するお知らせ

拝啓  陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク中の休業日は下記の通りといたします。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

月 火 水 木 金 土 日

4/22 23 24 25 26 27 28
     通常休日 通常休日

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 休業日

4/29 30 5/1 2 3 4 5
昭和の日    憲法記念日 みどりの日 こどもの日

休業日 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 休業日 休業日

6 7 8 9 10 11 12
振替休日     通常休日 通常休日

休業日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 休業日

以上